
                                                       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„XXXX  DDaannii  mmaakkeeddoonnsskkoogg  iiggrraannoogg  ffiillmmaa  uu  SSpplliittuu““  
 

Prikazivanje dokumentarnog filma povodom 
Međunarodnog dana žena – 8. Mart  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Proslava u prostorijama Društva 
 
 

Petak, 7. ožujka 2025. godine, u 18.00 sati 
Prostorije Društva, Mažuranićevo šetališe 8a, Split 

 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



                                                       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

И 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ – СПЛИТ 

 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„XXXX  ДДееннооввии  ннаа  ммааккееддооннссккииоотт  ииггрраанн  ффииллмм  ввоо  ССппллиитт““  
 

Прикажување на документарен филм по повод 
Меѓународниот ден на жената – 8 Март  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Прослава во просториите на Друштвото 
 
 

Петок, 7 март 2025 година, во 18.00 часот 
Простории на Друштвото, Мажураниќево шеталиште 8a, Сплит 

 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


